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Od 1 do 30 sierpnia będą prowadzone konsultacje społeczne dotyczące diagnozy potrzeb
Ogniska Pracy Pozaszkolnej „Dom Harcerza”. Są one realizowane na podstawie uchwały
Rady Miasta Torunia podjętej na czerwcowej sesji.

- Konsultacje w sprawie Domu Harcerza mają charakter doradczy, są diagnozą potrzeb tej placówki i
skupionych wokół niej osób - mówi Paweł Piotrowicz dyrektor Wydziału Komunikacji
Społecznej i Informacji. – Szukamy światła, dodatkowej wiedzy, chcemy poznać zdanie osób
zaangażowanych w prace OPP. Po to, aby podejmować jeszcze lepsze decyzje służące mieszkańcom. 

Celem tych konsultacji jest zdiagnozowanie potrzeb placówki, dlatego też głównym elementem
działania będą badania ankietowe. Ankiety i sondaże będą dotyczyć kilku grup tzw. interesariuszy,
czyli osób których dotyczy ten temat: nauczycieli pracujących w placówce; rodziców dzieci
korzystających z oferty Domu Harcerza; rodziców, którzy zamierzają zapisać swoje dzieci do
placówki, a także innych rodziców dzieci w wieku szkolnym. Będziemy też oczywiście rozmawiać z
dziećmi, o ile pozwolą na to ich opiekunowie. Ankiety są przygotowywane i będą prowadzone przez
pracownie badań społecznych.

Zaprezentowany zostanie także zbiór informacji statystycznych dotyczących działalności samej
placówki. Spróbujemy się także porównać z kilkoma innymi miastami w zakresie rozwiązań
stosowanych przy organizacji zajęć pozalekcyjnych dla dzieci w wieku szkolnym.

Będzie oczywiście także spotkanie otwarte, na którym zostaną przedstawione i omówione wyniki
badań ankietowych. Przewidujemy także utworzenie grupy roboczej, która podczas tego spotkania, a
jeżeli zajdzie taka potrzeba także kolejnego dnia, będzie mogła wypracować rekomendacje do
dalszego działania.

Ramowy plan działań:
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do 31 lipca zakończenie przygotowań
od 1 sierpnia - badanie ankietowe
28 sierpnia - spotkanie otwarte z udziałem grupy roboczej
29 lub 30 sierpnia ewentualne spotkanie grupy roboczej
do 30 września - raport z konsultacji

Warto dodać, że w ramach przygotowań do konsultacji odbyły się spotkania z Dyrektor OPP Dom
Harcerza, jak i z przedstawicielami wnioskodawców, podczas których zbierano materiały oraz
ustalano oczekiwania poszczególnych stron procesu konsultacyjnego, zarówno co do sposobu
prowadzenia konsultacji, jak i zagadnień, które ich zdaniem powinny być w tym procesie poruszone.
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